SuMPO EPD
1T NEEES (EPD)

FiFES ¢ JR-AJ-24049E

# NIPPON STEEL

.,EPD

VERIFIED

SUMPOIRIESANINTOT S s
—MRAEEEAY AT IR E HEERRE
HRETRBEXAMET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

HAz i

BERSHRASH (Wide flange shapes)
HEHNAL BRES JR-AJ-24049E
. EFAPCRES  PA-180000-AJ-06
PCR%& ARG (PREE)

HEXTREZRE 2ARAE 2024%11829H

ms3 37 W R REEETEE  2024%1187H

TSR (RAMRERE. [RMRoEX, BeoRiE) REEA & SR AR EE S =

KU E RITES IV-AJ-24049

DB, XA

BEHA N

RIFaRERFT AL (FOFRL - 17)

ﬁg
dl

ERER  HAZH
FaFRE& 1 IS G 3192
(B3 - BHBHIOFFE (T @ (CECHE)

AR @ HAZE

RLWEhE %
BHARBHKAST ER - EMEESD

REFEEAR 2029411860
PCRLE1-DENE
SERZE 20234 58 10H
ZER WF Ht
FEXRE
E=EIRAE~

HNEPIREER  MH KE

1SO140258 KT ISO21930(CHE 2= AE E RUT - DIMIILT:
1Rk

CIAER WAER

*YAT LRI ER TR EARNORIEDB R}, YATLRAEZ T AEEED
ZEECHE.

https://www.nipponsteel.com/product/contact/structuralsteel.html

Z85ES ¢ JR-AJ-24049E



‘ SuMPo SuMPO EPD

SUMPORIEININTOT 5L
— AL EEAY AT TR A
EP J17NREEE (EPD) ST (B PIHER1-14-8

!.An.lu

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
_\.._ﬁ%"? JR-AJ-24049E https://ecoleaf-label.jp

OF1T91 7V E MR R

SURZEh IPCC 2013 GWP 100a 1500 2700 | kg-CO2eq
734 0.70 25| kg-SO.eq
HAFAFITIE -0.24 0.016 | kg-CzHaeq
¥1: AL~A3BLUDDERT %2 1 ALl~A3DES
AR =] Bify Bit | (a1 EMREE (a2 Ersomz| [A3) RREORE (D) RsEmsE
SURZEH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COzeq | 2.7E+03 5.0E+02 1.5E+02 | 2.1E+03 -1.2E+03
VONI=L S kg-CFC-11eq| 5.5E-06 1.6E-07 1.0E-09 5.3E-06 -2.2E-07
[i7ye(e kg-SOzeq | 2.5E+00 5.7E-01 9.2E-02 1.9E+00 -1.8E+00
FHALFZAFIT I kg-CoHseq | 1.6E-02 5.6E-03 1.5E-03 9.3E-03 -2.6E-01
BREL kg-PO.*eq| 5.2E-02 1.2E-05 9.1E-13 5.2E-02 -2.2E-02
O RIRUMEIBIT BHEL
BifiL -8 (ERES) Bifif
JEBAETIREE ;Jﬁ 8.9E+02 kg % [Fe] =94.96 %
FEEEAREIRIY- 3.0E+04 MJ K% [C] =0.26 %
BHARRRER 1.4E+03 kg T1% [Si] =0.65 %
BEAREIRIY- -9.5E+02 MJ NYHY [Mn] =1.70 %
HRIKDEE 3.9E+00 m? U [P] =0.05 %
WiE [S] =0.05 %
 [Cu] =060 | %
IHH Bifi 704 [Cr] =0.75 %
BEEEY 0.0E+00 kg ZY )b [Ni] =0.50 %
BERZEY 1.1E+00 kg EYUJTV[Mo] =0.15 %
ST BRI EERLTNET, ZA7J[Nb] =0.05 %
NFIILV] =0.15 %
FH VT =0.04 %
2%I[N] =0.03 %
TIVIZULLAN =0.06 %

GOHEERRICET3EIMIER

DREHEFZE S UT, JIS Q 20915(CEDKEHMMMPRO U A OISR ZFHE L. AESE LOS 1 JY V)L EiHiirERMERERD
(D] mEFEA(CzOEZEEH U, MiEFEDELEDX (A1l ~ [A3] O&FHECINEEND.
SECERAULEVYAILEE3.7% (GTEIFIIS Q 20915(CHEL). 2022FEENERNFT —4 (HE . HAKIMES. HKEHs. X
FILEU YA O)UGR) =ER)

2)ERDENX S F U A (EPCRICHED Tz,

)RS — L. OMPKRUYMEICET DB CDVNT, EHESME, TWRERDMHAFNEDE LIRED D ERADED%ZERT . B
U. BERICBVWTHERMD CBITDHDOSHEEN94.96% U TICIRD  &FR<, MBSO DILENAEETNDS.
NH—RT—HF. 2022FEOEBEZFRALUE. BAREME [EH, —MELKBEE10HF, 2014FE | =FEAUE
S)ERIRODEX(E. FIFULREREMNT —IR—AOEE . FEANFENROER EAREEO SR &> TWWS,




SuMPO EPD SUMPOERIESAILTOT S L

il el . — AL FE AP AT S TR B S
o '..E PD 4T NEBIESEE (EPD) ERHTFRERPMHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%ﬁ%% : JR-AJ-24049E https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z2DMBORZEEEFIR
ISO14001RETH THEL TS,

©-2 5 EMEICEI IR

IEH CAS No. ENE
<>H>[Mn] 7439-96-5 FBETL/HEEETS
§ [Cu] 7440-50-8 ST FEEEETS
20/ [Cr] 7440-47-3 ST /HEEETS
—w4)L [Ni] 7440-02-0 FEEE/EEMITS
EUIF>[Mo] 7439-98-7 ST FHEETS
—ATJ[Nb] 7440/3/1 FSEZEEEEITS
INFZDA[V] 7440-62-2 ST FHEEETS
FH(Ti] 7440-32-6 FSETEEEETS
Z3%([N] 7727-37-9 ST FEEEETS
7IL=ZDA[AI] 7429-90-5 ST /HEEETS

DERLEZRT-IDERXH
IDEA v2.1.3 AL, F-. 2739 TREM (RT5vT Q) FREMCZEFES @ JP-AJ-00012EA LT,

FRIHROB K, TEAHR-Hx | DBUNOR K - REF DM RDEY,
1. EEHREG (BW)
1) SR
JISG 3136 (SN400A, SN400B, SN400C, SN490B, SN490C)
JIS G 3106 (SM400A, SM490A, SM490B)
JIS G 3101 (SS400)

2. BEHERH CBN)

1) MR
ASTM A36, A572 Gr50, A992, EN10025-2 S235JR/J0/J2, S275JR/J0/)2, S355JR/J0/)2/K2, S460J0,
EN10225-2 S355MLO

2) ~HERK
ASTM:H152.1(t5.84)XB152.1(t6.6)~H1091.9(t77.98)XB454.4(t124.71)
BS:UB:H203.2(t5.4)XB101.8(t9.3)~H1055.9(t35.9)X420.5(t64.0)
BS:UC:H152.4(t5.8)XB152.2(t6.8) ~H474.6(t47.6)X424.0(t77.0)
HE - IPE:H200(t5.6)XB100(t8.5)~H1008(t21.0)X307(t40.0)

@7 -FHEHEDH LR PRELVETE - EERBESRL KL X
OLLEIIOVNTL, BEE - EERBICREINEZRGE/ELLGECLYRSONEEA, K
(ZHE5URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#HFES ¢ JR-AJ-24049E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

